私た
ち三
菱農機グ

ループは「安全・新鮮・おいしい」
農産
物の生

産に貢献し
、21世紀の農業を応援します！

三菱ダイヤモンドフェア20122012三菱ダイヤモンドフェア2012
元気に農業、楽しく農業。応援します

吉
井
川

３７４
和気駅

至岡山至岡山

JR山陽
線

JR山陽
線

至瀬戸至瀬戸 至姫路至姫路

至備前至備前
国道2号線国道2号線

和気町役場和気町役場金剛川金剛川

至岡山

JR山陽
線

山陽自
動車道

至瀬戸

和気橋 和気和気
鵜飼谷温泉鵜飼谷温泉

至
佐
伯

至
佐
伯

至三石至三石
至姫路至姫路

和気
鵜飼谷温泉

至
佐
伯

和気
I.C

至三石
至姫路

至姫路

至備前
国道2号線

和気町役場金剛川

和気ドーム特設会場
岡山県和気郡和気町益原681－1（和気鵜飼谷交通公園内）

〈ごあいさつ〉
拝啓　早春の候、貴家益々ご繁栄の事とお慶び申し上げます。
　さて、この度、日頃のご愛顧に感謝いたしまして、上記日程にて
「ダイヤモンドフェア2012春のGOGOまつり」を開催いたします。
　会場には、三菱グループの総力を結集して開発いたしました最新鋭機を
一堂に展示しております。そして「がんばろう日本農業」を合い言葉に農家の皆様と共
に、日本の農業を応援してまいります。ぜひ、この機会にお誘い合わせの上ご来場下さ
いますようスタッフ一同心よりお待ち致しております。

●会場

ご来場のお客様客様に ご契約契約のお客様客様に

あります。

ご来場のお客様に

来場記念品
プレゼント！！

契約記念品
進呈！！

来場記念品
プレゼント！！

ご契約のお客様に

契約記念品
進呈！！

あたり

大抽選会大抽選会
ご来場のお客様を対ご来場のお客様を対象とした

大抽選会
開催

和気ドーム会場／

AM9：00～PM3：0000AM9：00～PM3：00

金

●と　き

日

岡山岡山岡山

土

あります。

ご来場のお客様を対象とした

春の春の まつりまつりまつり
3日間

ドリンク
お土産品お土産品
コーナー

ドリンク
お土産品
コーナー

お
み
や
げ

私た
ち三
菱農機グ

ループは「安全・新鮮・おいしい」
農産
物の生

産に貢献し
、21世紀の農業を応援します！私た

ち三
菱農機グ

ループは「安全・新鮮・おいしい」
農産
物の生

産に貢献し
、21世紀の農業を応援します！苗ス

ライダ
ーで省力化！！

ス
ー
パ

ーe
スレ
ッシャーで約10%

の低
燃
費

ス
ー
パ

ーe
スレ
ッシャーで約10%

の低
燃
費

苗ス
ライダ

ーで省力化！！

エ
コ・

ラ
テシ
リーズに新しい仲間

が登
場

エ
コ・

ラ
テシ
リーズに新しい仲間

が登
場

新デ
ザイン

の精悍なマスク新デ
ザイン

の精悍なマスク

太
陽
光
発

電
シス
テム 環境にやさしく

、経
済
的
！太

陽
光
発

電
シス
テム 環境にやさしく

、経
済
的
！

試乗・実演
コーナーで
さわって良さ
を実感して
下さい 広
げ

よう応援の輪
広
げ

よう応援の輪
広
げ

よう応援の輪